
 

 
ДОБРОВОЛНО ПОВЛЕКУВАЊЕ НА 4 ПРОИЗВОДИ ОД ПРОГРАМАТА НА ПНЕВМАТИЦИ ЗА 

МОТОЦИКЛИ 
 
Пирели иницираше доброволна кампања за отповикување на 4 производи од програмата на 
пневматици за мотоцикли под брендот Pirelli (Scorpion Trail II) и Metzeler (Tourance Next, 
Tourance Next II). Под одредени услови на употреба (возење под низок притисок, 
дополнителни оптоварувања, специфични услови на патот итн.), може да се развие 
неправилно абење на пневматиците, што, со текот на времето, може да резултира со дефект 
на пневматикот. Pirelli веќе ги извести своите дистрибутери, со цел да бидат известени 
крајните клиенти. Посочените производи ќе се заменат бесплатно. 
 
 

Бренд на пневматик: METZELER 
Линија на пневматик : TOURANCE NEXT 
Големина на пневматик: 150/70R18 M/C 70V 
Број за идентификација на пневматик (TIN): (1) 
EB 0M X033  - од 4816 до 2424 
 

Бренд на пневматик: METZELER 
Линија на пневматик: TOURANCE NEXT 2 
Големина на пневматик: 150/70R18 M/C 70W 
Број за идентификација на пневматик (TIN): (1) 
EB 0M 410P – од 3522 до 3524 
 

 
Бренд на пневматик: METZELER 
Линија на пневматик: TOURANCE NEXT 2 
Големина на пневматик: 150/70R18 M/C 70V 
Број за идентификација на пневматик (TIN): (1) 
EB 0M 614L – од 3521 до 2624 
 

 
Бренд на пневматик: Pirelli 
Линија на пневматик: SCORPION TRAIL II 
Големина на пневматик: 150/70R18 M/C 70V 
Број за идентификација на пневматик (TIN): (1) 
EB 2M X032 – од 0117 до 4024 
 

 
 
 
 
 
 
 

 


